[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2022  № 24-п

п.Каратайка НАО

О признании  утратившим  силу

постановления  Администрации  Сельского поселения
«Юшарский сельсовет» Заполярного района

Ненецкого автономного округа
от 28.12.2021 № 78-п «Об утверждении Муниципальной
программы «Старшее поколение» на 2022 год»
         На основании заключения от 18 мая 2022 года Контрольно-счетной палаты Муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа на отчет об исполнении бюджета Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа за первый квартал 2022 года, Администрация Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа Постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района  Ненецкого автономного округа от 28.12.2021 № 78-п «Об утверждении Муниципальной программы «Старшее поколение» на 2022 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Врип Главы  Сельского поселения

 «Юшарский  сельсовет» ЗР НАО
М.А. Марюева